2019年 6月 21日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

役員の異動に関するお知らせ

 西京銀行は、下記のとおり役員の異動を行いますので、お知らせします。

 なお、監査役の選任につきましては、本年 6月 25日に予定している定時株主総会およびその

後の監査役会を経て、正式に決定いたします。

記

1. 役員の異動（新任・退任）

(1)新任監査役候補（就任予定日：6月 25日の定時株主総会）

氏 名 新職 旧職

今田 武男 監査役（非常勤） 元 山口県信用保証協会専務理事

(2)退任予定監査役（退任予定日：6月 25日の定時株主総会）

氏 名 現職

増田 攻 監査役（非常勤）

 以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：中川）

TEL：0834-22-7670